
UCHWAŁY NR II / 20 / 24 
RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 23 maja 2024 r. 
 
 
w sprawie: powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107) i § 8 ust. 1 pkt. 4 oraz § 58 ust. 2 
Statutu Powiatu Obornickiego uchwalonego uchwałą nr XLIV/239/21 z dnia  
25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9609, z 2022 r. poz. 318, z 
2024 r. poz. 4541) uchwala się co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Oświaty i Spraw Społecznych VII kadencji Rady Powiatu 

Obornickiego w składzie: 

1) Radny Błażej Cisowski; 
2) Radny Mateusz Daszkiewicz; 
3) Radna Anna Kłos; 
4) Radna Magdalena Krupczyńska; 
5) Radna Aleksandra Kulupa; 
6) Radny Szymon Paczyński; 
7) Radna Renata Tomaszewska. 
 

§ 2 

1. Przedmiotem działania komisji są następujące zagadnienia: 

1) edukacji; 

2) kultury i ochrony dóbr kultury; 

3) kultury fizycznej; 

4) promocji i ochrony zdrowia; 

5) pomocy społecznej i wspierania osób niepełnosprawnych; 

6) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli; 

7) obronności, ochrony przeciwpowodziowej, przeciwpożarowej i zapobiegania 

innym nadzwyczajnym zagrożeniom życia i zdrowia ludzi, i środowiska; 

8) ochrony praw konsumenta; 

9) współpracy z organizacjami pozarządowymi i organizacjami niepublicznymi 

realizującymi zadania publiczne. 



 

 

2. Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego i zastępcę 

przewodniczącego. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Obornickiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
(-) 

Aleksandra Kulupa 
 
 
 



 
Uzasadnienie 
do uchwały II / 20 / 24 
Rady Powiatu Obornickiego  
z dnia 23 maja 2024 r. 
 
 
 

Zgodnie z § 8 ust.1 pkt. 4 Statutu Powiatu Obornickiego uchwalonego uchwałą nr 
XLIV/239/21 z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 9609, z 2022 r. 
poz. 318, z 2024 r. poz. 4541) Rada Powiatu ma obowiązek powołania stałej Komisji 
Oświaty i Spraw Społecznych, tym samym niniejsza uchwała jest zasadna. 
 


